Datenblatt

Garant crio

Computer-Terminal mit Druckerklappe, Typ: DE

1

Bestelldaten

Bestellnummer 948112 DE
GTIN 4062406073725
Artikelklasse 9GS
Beschreibung

Ausfiihrung:

Monitorgehduse mit Liifter flir Rohrenmonitore bis 19 Zoll. Flligeltiir mit Polycarbonat-Scheibe,
abschlieBbar.

Tastaturschublade rastet in Endstellung ein. 3fach hohenverstellbar im 60-mm-Raster (1058 /
1118 /1178 mm), abschliel3bar, mit Handballenauflage aus Bambus und Zugentlastung.
Rechnergehause mit Liifter und 1 hohenverstellbaren, verzinkten Fachboden und
Kabeldurchfiihrungen fiir saubere Kabelverlegung. Alle Schldsser sind gleichschliel3end.
Funktion:

IP41: Es besteht Schutz gegen senkrecht fallendes Wasser und gegen Eindringen von
Fremdkorpern mit @ > 1 mm, jedoch sollten Werkzeuge und Drahte ferngehalten werden.
Lieferumfang:

Die fest eingebaute elektrische Installation umfasst Steckerleiste (6fach, 250V / 16 A mit EIN- /
AUS-Schalter), Anschlusskabel 1,2 m.

Lackierung:

Korpus lichtgrau RAL 7035, Tiiren und Schubladenfront anthrazit RAL 7016, pulverbeschichtet.
Hinweis:

Der Computerarbeitsplatz ist kompatibel zu den GridLine Schranken Tiefe 20G Nr. 940001
—940217,940801 - 940907 und kann beliebig mit diesen kombiniert werden.

GemaB TUV GS Zertifizierung sind alle Schranke zwingend gegen Kippen zu sichern.

19.11.2025 21:03 1/3



Datenblatt

Technische Beschreibung

maximale Bildschirmdiagonale
Rechnergehduse Nutzhéhe
Tiefe

Rechnergehduse Nutzbreite
Breite in G

Gewicht

Monitorgehduse Nutzhohe
Abmessung Druckerklappe
Monitorgehduse Nutztiefe
Hohe

Breite

Rechnergehduse Nutztiefe
Sichtfenster Breite
Monitorgehduse Nutzbreite
Sichtfenster Hohe

Tiefein G

Fachboden Tragfahigkeit / maximale flaichenverteilte

Fachlast (auf Metall)
IP-Schutzart
Energieversorgung
Ein-/Aus-Schalter
Steckertyp Eingang
Nennspannung
Materialstarke
Taroffnungswinkel
Stiftzylinderschloss
Farbauswahl

Produktart

19 Zoll
845 mm
500 mm
700 mm

30

77 kg

570 mm
236X290 mm
458 mm
2000 mm
750 mm
470 mm
552 mm
690 mm
532 mm
20

100 kg

IP 41
Netzbetrieben

ja
F

250V

0,9 mm
250 Grad
modularer Steckeinsatz
RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005

Computer-Arbeitsstation

19.11.2025 21:03 2/3



Datenblatt

Passende Produkte
https://www.hoffmann-group.com/DE/de/hom/p/948112-DE

19.11.2025 21:03 3/3



