Garant GRIDUNG

Computer-Terminal mit Druckerklappe, Typ: DE



Bestelldaten

Bestellnummer	948112 DE
GTIN	4062406073725
Artikelklasse	9GS

Beschreibung

Ausführung:

Monitorgehäuse mit Lüfter für Röhrenmonitore bis 19 Zoll. Flügeltür mit Polycarbonat-Scheibe, abschließbar.

Tastaturschublade rastet in Endstellung ein. 3fach höhenverstellbar im 60-mm-Raster (1058 / 1118 / 1178 mm), abschließbar, mit Handballenauflage aus Bambus und Zugentlastung. **Rechnergehäuse mit Lüfter** und 1 höhenverstellbaren, verzinkten Fachboden und

Kabeldurchführungen für saubere Kabelverlegung. Alle Schlösser sind gleichschließend.

Funktion:

IP41: Es besteht Schutz gegen senkrecht fallendes Wasser und gegen Eindringen von Fremdkörpern mit $\emptyset > 1$ mm, jedoch sollten Werkzeuge und Drähte ferngehalten werden.

Lieferumfang:

Die fest eingebaute **elektrische Installation** umfasst Steckerleiste (6fach, 250 V / 16 A mit EIN- / AUS-Schalter), Anschlusskabel 1,2 m.

Lackierung:

Korpus lichtgrau RAL 7035, Türen und Schubladenfront anthrazit RAL 7016, **pulverbeschichtet.**

Der Computerarbeitsplatz ist kompatibel zu den GridLine Schränken Tiefe 20G Nr. 940001 – 940217, 940801 – 940907 und kann beliebig mit diesen kombiniert werden.

Gemäß TÜV GS Zertifizierung sind alle Schränke zwingend gegen Kippen zu sichern.

Technische Beschreibung

maximale Bildschirmdiagonale	19 Zoll
Rechnergehäuse Nutzhöhe	845 mm
Tiefe	500 mm
Rechnergehäuse Nutzbreite	700 mm
Breite in G	30
Gewicht	77 kg
Monitorgehäuse Nutzhöhe	570 mm
Abmessung Druckerklappe	236×290 mm
Monitorgehäuse Nutztiefe	458 mm
Höhe	2000 mm
Breite	750 mm
Rechnergehäuse Nutztiefe	470 mm
Sichtfenster Breite	552 mm
Monitorgehäuse Nutzbreite	690 mm
Sichtfenster Höhe	532 mm
Tiefe in G	20
Fachboden Tragfähigkeit / maximale flächenverteilte Fachlast (auf Metall)	100 kg
IP-Schutzart	IP 41
Energieversorgung	Netzbetrieben
Ein-/Aus-Schalter	ja
Steckertyp Eingang	F
Nennspannung	250 V
Materialstärke	0,9 mm
Türöffnungswinkel	250 Grad
Stiftzylinderschloss	modularer Steckeinsatz
Farbauswahl	RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Produktart	Computer-Arbeitsstation

Datenblatt

Passende Produkte

https://www.hoffmann-group.com/DE/de/hom/p/948112-DE